Кореличский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

г. п. Кореличи, ул. Октябрьская, д. 4__________________

(адрес постоянного проживания)

60896, 80296985693__________________________________

           (контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о разрешении раздела земельного участка, расположенного по адресу: Гродненский район, д. Новоселки, д. 1, предоставленного для строительства и (или) обслуживания одноквартирного, блокированного жилого дома (за исключением случаев, связанных с разделом этих домов) либо иных капитальных строений (зданий, сооружений) (до завершения их строительства) и изменить вид права на земельный участок с пожизненного наследуемого владения на частную собственность (на аренду сроком на 99 лет).
Приложение: 1. документ, удостоверяющий право на земельный участок;

2. документ, подтверждающий право собственности на жилой дом, объект недвижимости, образованный в результате его раздела, слияния или вычленения из него (долю в праве собственности на указанные объекты), незавершенное законсервированное капитальное строение (если такие объекты зарегистрированы в едином государственном регистре недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним);

3. Земельно-кадастровый план делимого участка с предлагаемым вариантом прохождения линии раздела.

Дата          01.01.2019                           [image: image1.jpg]%/%

                                 И.И. Иванов

                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

                                                                                                                                  пр. 1.1.23

                                                                          Кореличский  районный исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

г. п. Кореличи, ул. Октябрьская, д. 4__________________

(адрес постоянного проживания)

60896, 80296985693__________________________________

(контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о разрешении изменения целевого назначения земельного участка, расположенного по адресу: Гродненский район, д. Новоселки, У-1, предоставленного для ведения личного подсобного хозяйства и изменить вид права на земельный участок с пожизненного наследуемого владения на частную собственность (на аренду сроком на 99 лет).
Приложение: документ, удостоверяющий право на земельный участок.

Дата          01.01.2019                           [image: image2.jpg]%/%

                                 И.И. Иванов

                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

                                                                                                                                                               пр. 1.1.23
                                                                         Кореличский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

г. п. Кореличи, ул. Октябрьская, д. 4__________________

(адрес постоянного проживания)

60896, 80296985693__________________________________

(контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о разрешении изменения целевого назначения земельного участка, расположенного по адресу: Гродненский район, д. Новоселки, д. 1, предоставленного для строительства (строительства и обслуживания) капитального строения (здания, сооружения) (до завершения его строительства) и изменить вид права на земельный участок с пожизненного наследуемого владения на частную собственность (на аренду сроком на 99 лет).
Приложение: 1. документ, удостоверяющий право на земельный участок;

2. документ, подтверждающий право собственности на капитальное строение (здание, сооружение), объект недвижимости, образованный в результате его раздела, слияния или вычленения из него (долю в праве собственности на указанные объекты), незавершенное законсервированное капитальное строение (если такие объекты зарегистрированы в едином государственном регистре недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним).

Дата          01.01.2019                           [image: image3.jpg]%/%

                                 И.И. Иванов

                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

                                                                                                                                                                пр. 1.1.23
                                                                         Кореличский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

г. п. Кореличи, ул. Октябрьская, д. 4__________________

(адрес постоянного проживания)

60896, 80296985693__________________________________

(контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о разрешении отчуждения земельного участка, передачи прав и обязанностей по договору аренды земельного участка, расположенного по адресу: Гродненский район, д. Новоселки, д. 1, предоставленного для строительства и (или) обслуживания капитального строения (здания, сооружения) до получения документов, удостоверяющих право на расположенные на этом участке капитальные строения (здания, сооружения) и изменить вид права на земельный участок с пожизненного наследуемого владения на частную собственность (на аренду сроком на 99 лет)
Приложение: документ, удостоверяющий право на земельный участок.

Дата          01.01.2019                           [image: image4.jpg]%/%

                                 И.И. Иванов

                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

                                                                                                                                                                пр. 1.1.23
                                                                         Кореличский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

г. п. Кореличи, ул. Октябрьская, д. 4__________________

(адрес постоянного проживания)

60896, 80296985693__________________________________

(контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о разрешении предоставления дополнительного земельного участка в связи с необходимостью увеличения размера и изменения границы земельного участка, расположенного по адресу: Гродненский район, д. Новоселки, д. 1, предоставленного по результатам аукциона на право аренды земельного участка, аукциона с усло​виями на право проектирования и строительства капитальных строений (зда​ний, сооружений) либо аукциона по продаже земельных участков в частную собственность и изменить вид права на земельный участок с аренды на частную собственность.
Приложение: 1. документ, удостоверяющий право на земельный участок;

2. документ, подтверждающий право собственности на капитальное строение (здание, сооружение), объект недвижимости, образованный в результате его раздела, слияния или вычленения из него (долю в праве собственности на указанные объекты), незавершенное законсервированное капитальное строение (если такие объекты зарегистрированы в едином государственном регистре недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним).

Дата          01.01.2019                           [image: image5.jpg]%/%

                                 И.И. Иванов

                                                                                                             (подпись)                                          (инициалы, фамилия)

                                                                                                                                                               пр. 1.1.23